
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 17:01

Skládací židle se stříškou NILS Camp NC3087 šedá

Cena: 699,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 15-03-281
Výrobce: Nils
Kategorie: Rybářské židle

Skládací židle se stříškou NILS Camp NC3087 šedá
Skládací, kempingová židle se stříškou NILS Camp NC3087 je ideální k vodě, na ryby, na festival, nebo například na dovolenou pod stan. Složitelná stříška ochrání před
slunečními paprsky a nebo drobnou přeháňkou.

Charakteristickým rysem modelu NC3087 je stříška, kterou lze snadno sklopit za židli. V případě potřeby dodatečné ochrany před sluncem nebo drobnými dešťovými
srážkami lze stříšku rychle zvednout.

Stabilní konstrukce je vyrobena z ocelových trubek o průměru 16 milimetrů, které jsou k sobě spojeny pomocí kvalitních nýtů. Potah je vyroben z polyesteru v úpravě
oxford 600D. Tato tkanina je maximálně odolná vůči poškození a povětrnostním vlivům jako je déšť a sníh. Všechny místa, kde rám prochází potahem, jsou opatřena
plastovými výztuhami s prošitím. Kombinace kvalitní konstrukce a odolné tkaniny zajišťuje nosnost až 110 kilogramů. Plastové nožičky mají tvar čtverce a zvyšují
stabilitu křesla, zamezují jeho pohybu a v měkkém podloží (například písek) se neboří.

Loketní opěrky mají možnost regulace výšky jednoduchým posunem zadní části po profilu konstrukce. Pravá opěrka lokte je opatřena košíkem, do kterého se
pohodlně vejde menší láhev, nebo vysoká sklenice. Pro snadné přenášení lze židli složit.

Technický popis:
- materiál: ocel, polyester 600D, hliník, PVC
- šířka: 54 cm
- výška: 125 / 85 cm
- hloubka: 54 cm
- výška sedací části: 41 cm

Rozměry po složení:
- délka: 86 cm
- výška: 17 cm
- šířka: 15 cm

- ocelové trubky o průměru 16 mm
- hmotnost: 3,5 kg
- nosnost: 110 kg


